– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何
損失承擔任何責任。

Sihuan Pharmaceutical Holdings Group Ltd.
四 環 醫 藥 控 股 集 團 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：0460）

自願公告
根據股份獎勵計劃購買股份

此乃四環醫藥控股集團有限公司（「本公司」或「四環醫藥」，連同其附屬公司，統稱為
「本集團」）作出的自願公告。

兹提述本公司日期為二零二二年十月二十六日的公告（「該公告」），內容有關（其中包
括）本公司採納二零二二年股份獎勵計劃（「股份獎勵計劃」）。除文義另有所指外，本
公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。於二零二三年五月十五日至二零二
三年五月十九日期間，受託人已就股份獎勵計劃於市場上購買合共12,000,000股本公
司股份（「股份」），詳情如下：

交易日期： 二零二三年五月十五日至
二零二三年五月十九日

所購買股份總數： 12,000,000股股份
所購買股份佔本公告日期已發行股份總數之百分比： 約0.13%
每股購買股份之平均代價： 約0.787港元

– 2 –

關於四環醫藥

四環醫藥創立於二零零一年，二零一零年於香港聯合交易所有限公司主板上市，是
一家以創新為引領、堅持創新驅動，擁有獨立領先的自主研發技術平台、具備豐富
的全球化產品管線、強大的產品註冊能力、高效率及低成本的全劑型生產平台和成
熟卓越銷售體系的國際化醫美及生物製藥企業。

四環醫藥一直秉承「堅持全速推進四環醫美及生物製藥雙輪驅動戰略」的整體戰略
目標來打造中國領先醫美及生物製藥企業。隨著本集團向研發創新及醫美等高增長
新業務進行轉型發展的成果逐步兌現，以及剝離部分仿製藥業務的戰略得到落實，
本公司管理層對本集團的業務發展及前景有充分信心。

承董事會命
四環醫藥控股集團有限公司

主席兼執行董事
車馮升醫生

香港，二零二三年五月十九日

於本公告日期，本公司執行董事為車馮升醫生（主席）、郭維城醫生（副主席兼行政總裁）、張炯龍醫生、陳燕
玲女士及繆瑰麗女士；及本公司獨立非執行董事為曾華光先生、朱迅博士及王冠先生。